
１泊２日コース （山梨）/ 春・秋
みなとまちが育んだ豪商の粋と、
豊かな里山の恵みを味わう旅。

■主な停車駅と時刻（2024年度）

1日目 上野駅 9：15発
2日目 上野駅 16：53着

2日目：塩山駅
7：30着 12：18発

TRAIN SUITE 四季島が発着する上野駅
13番線は、ご乗車のお客さまと事前にお
知らせいただいた関係者の方のみがご利
用いただけます。その他の方の13番線で
のお見送り・お出迎えはできませんので
ご了承ください。

※途中、駅から列車が離れる時間があります。

※途中、駅から列車が離れる時間があります。

1日目：新津駅
14：39着 17：32発

*印の駅では、駅から列車が離れる時間
があります。

是非、お近くの駅で
「TRAIN SUITE 四季島」を
探していただき、お手を振って
お見送りください。

■運行日カレンダー（2024年度）※4・5・6月運行

黄色が運行日で、上野駅出発は土曜日、上野駅帰着は日曜日となります。
2024年3月現在の情報に基づき作成しています。
運行状況やダイヤ改正等により、運転日や運転時刻は予告なく変更される場合がございます。

日程 駅名 着時刻 発時刻

上野 = 9:15

大宮 9:40 9:42

水上 12:10 12:12

長岡 13:51 13:53

新津(*) 14:39 17:32

直江津 19:18 19:20

長野 21:55 22:05

姨捨 22:41 23:12

塩山(*) 7:30 12:18

東大宮操車場 16:09 16:21

上野 16:53 =

1日目

（土）

2日目

（日）

日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

6月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

4月

5月



１泊２日コース （長野）/ 春・秋
みなとまちが育んだ豪商の粋と、
豊かな里山の恵みを味わう旅。

■主な停車駅と時刻（2024年度）

1日目 上野駅 9：15発
2日目 上野駅 16：53着

2日目：下諏訪駅
11：53発

TRAIN SUITE 四季島が発着する上野駅
13番線は、ご乗車のお客さまと事前にお
知らせいただいた関係者の方のみがご利
用いただけます。その他の方の13番線で
のお見送り・お出迎えはできませんので
ご了承ください。

※途中、駅から列車が離れる時間があります。

1日目：新津駅
14：39着 17：32発

*印の駅では、駅から列車が離れる時
間があります。

是非、お近くの駅で
「TRAIN SUITE 四季島」を
探していただき、お手を振って
お見送りください。

■運行日カレンダー（2024年度）※10・11月運行

黄色が運行日で、上野駅出発は土曜日、上野駅帰着は日曜日
となります。
2024年3月現在の情報に基づき作成しています。
運行状況やダイヤ改正等により、運転日や運転時刻は予告な
く変更される場合がございます。

2日目：篠ノ井駅
6：56着

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

10月

11月


	スライド 1
	スライド 2

